
Sonia Rodriguez
4.92 kW 26 de Mayo de 2025

PDBT

1,032 kWh prom. $ 4,341

8 1,289 kWh $92

97.88 % BIMESTRE $ 4,249

$26,047.00 MXN $552.00 MXN $25,491.00 MXN

615 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 26 de Mayo de 2025 10 de Junio de 2025

20250043

Sonia Rodriguez  

8 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 26,047.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 25,491.00 $ 25,491.00 $ 25,491.00

2 $ 26,828.41 $ 568.56 $ 0.00 $ 26,255.73 $ 26,255.73 $ 51,746.73

3 $ 27,633.26 $ 585.62 $ 0.00 $ 27,043.40 $ 27,043.40 $ 78,790.13

4 $ 28,462.26 $ 603.19 $ 0.00 $ 27,854.70 $ 27,854.70 $ 106,644.84

5 $ 29,316.13 $ 621.28 $ 0.00 $ 28,690.35 $ 28,690.35 $ 135,335.18

6 $ 30,195.61 $ 639.92 $ 0.00 $ 29,551.06 $ 29,551.06 $ 164,886.24

7 $ 31,101.48 $ 659.12 $ 0.00 $ 30,437.59 $ 30,437.59 $ 195,323.82

8 $ 32,034.52 $ 678.89 $ 0.00 $ 31,350.71 $ 31,350.71 $ 226,674.54

9 $ 32,995.56 $ 699.26 $ 0.00 $ 32,291.24 $ 32,291.24 $ 258,965.77

10 $ 33,985.43 $ 720.23 $ 0.00 $ 33,259.97 $ 33,259.97 $ 292,225.75

11 $ 35,004.99 $ 741.84 $ 0.00 $ 34,257.77 $ 34,257.77 $ 326,483.52

12 $ 36,055.14 $ 764.10 $ 0.00 $ 35,285.51 $ 35,285.51 $ 361,769.03

13 $ 37,136.79 $ 787.02 $ 0.00 $ 36,344.07 $ 36,344.07 $ 398,113.10

14 $ 38,250.90 $ 810.63 $ 0.00 $ 37,434.39 $ 37,434.39 $ 435,547.49

15 $ 39,398.42 $ 834.95 $ 0.00 $ 38,557.42 $ 38,557.42 $ 474,104.91

16 $ 40,580.38 $ 860.00 $ 0.00 $ 39,714.15 $ 39,714.15 $ 513,819.06

17 $ 41,797.79 $ 885.80 $ 0.00 $ 40,905.57 $ 40,905.57 $ 554,724.63

18 $ 43,051.72 $ 912.37 $ 0.00 $ 42,132.74 $ 42,132.74 $ 596,857.37

19 $ 44,343.27 $ 939.74 $ 0.00 $ 43,396.72 $ 43,396.72 $ 640,254.09

20 $ 45,673.57 $ 967.94 $ 0.00 $ 44,698.62 $ 44,698.62 $ 684,952.72

21 $ 47,043.78 $ 996.97 $ 0.00 $ 46,039.58 $ 46,039.58 $ 730,992.30

22 $ 48,455.09 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 47,420.77 $ 47,420.77 $ 778,413.07

23 $ 49,908.75 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 48,843.39 $ 48,843.39 $ 827,256.46

24 $ 51,406.01 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 50,308.69 $ 50,308.69 $ 877,565.15

25 $ 52,948.19 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 51,817.95 $ 51,817.95 $ 929,383.11

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,442.5 1,645.0 1,614.4 1,502.1 1,459.9 1,475.9

Consumo actual 751.0 528.0 570.0 933.0 1,714.0 1,694.0

Alvaro Obregon #1139


